
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2024 року        №2897 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

1652100000 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва та 

виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1-6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

30000000 1 129 646.00 0.00 1 129 646.00 1 129 646.00

33000000 1 129 646.00 0.00 1 129 646.00 1 129 646.00

33010000 1 129 646.00 0.00 1 129 646.00 1 129 646.00

33010500 1 129 646.00 0.00 1 129 646.00 1 129 646.00

1 129 646.00 0.00 1 129 646.00 1 129 646.00

40000000 30 715.00 30 715.00 0.00 0.00

41000000 30 715.00 30 715.00 0.00 0.00

41050000 30 715.00 30 715.00 0.00 0.00

41059300 30 715.00 30 715.00 0.00 0.00

Х 1 160 361.00 30 715.00 1 129 646.00 1 129 646.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних 

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни 

та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, 

за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

Разом доходів

Спеціальний фонд

2

Доходи від операцій з капіталом  

Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 

Кошти від продажу землі  

Кошти від викупу земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної 

та комунальної власності, передбачених 

пунктом 6(1) розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

Рішення 50 сесії  Гребінківської міської ради                    

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади               

на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 22.11.2024 року №2897

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

208000 1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

208100 1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

X
1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

600000 1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

602000 1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

602100 1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

X
1 081 000.00 281 000.00 800 000.00 800 000.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Загальне фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів

На початок періоду

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

1652100000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

Рішення 50 сесії  Гребінківської міської ради                     

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади                             на 2024 

рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 22.11.2024 року №2897

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 947 715.00 947 715.00 29 686.00 -20 550.00 0.00 1 679 646.00 1 679 646.00 0.00 0.00 0.00 1 679 646.00 2 627 361.00

0210000 947 715.00 947 715.00 29 686.00 -20 550.00 0.00 1 679 646.00 1 679 646.00 0.00 0.00 0.00 1 679 646.00 2 627 361.00

0100 384 400.00 384 400.00 7 700.00 -9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384 400.00

0210150 0150 0111 384 400.00 384 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384 400.00

0210180 0180 0133 0.00 0.00 7 700.00 -9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2000 319 000.00 319 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 419 000.00

0212010 2010 0731 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 190 000.00

0212111 2111 0726 229 000.00 229 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229 000.00

3000 126 011.00 126 011.00 21 986.00 -10 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126 011.00

0213104 3104 1020 10 000.00 10 000.00 -21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

0213121 3121 1040 0.00 0.00 17 810.00 -10 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Додаток №3

Рішення 50 сесії  Гребінківської міської ради                                  

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади                                      

на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 22.11.2024 року №2897

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік

1652100000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб 



0213193 3193 1030 30 715.00 30 715.00 25 176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 715.00

0213210 3210 1050 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00

0213242 3242 1090 35 296.00 35 296.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 296.00

5000 -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 000.00

0215011 5011 0810 -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 000.00

6000 -7 696.00 -7 696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -7 696.00

0216030 6030 0620 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00

0216040 6040 0620 -11 696.00 -11 696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11 696.00

7000 -4 000.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 769 646.00 769 646.00 0.00 0.00 0.00 769 646.00 765 646.00

0217130 7130 0421 -4 000.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 000.00

0217322 7322 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 779 646.00 779 646.00 0.00 0.00 0.00 779 646.00 779 646.00

0217350 7350 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -37 778.00 -37 778.00 0.00 0.00 0.00 -37 778.00 -37 778.00

0217520 7520 0460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27 778.00 27 778.00 0.00 0.00 0.00 27 778.00 27 778.00

8000 140 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00 810 000.00 810 000.00 0.00 0.00 0.00 810 000.00 950 000.00

0218110 8110 0320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800 000.00 800 000.00 0.00 0.00 0.00 800 000.00 800 000.00

0218220 8220 0380 120 000.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000.00

0218240 8240 0380 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 -10 000.00

0218420 8420 0830 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00

0600000 0.00 0.00 0.00 -494 157.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0610000 0.00 0.00 0.00 -494 157.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0100 -65 000.00 -65 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65 000.00

0610160 0160 0111 -65 000.00 -65 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65 000.00

1000 -164 512.00 -164 512.00 0.00 -463 157.00 0.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 2 100.00 -162 412.00

0611010 1010 0910 -266 785.00 -266 785.00 0.00 -358 613.00 0.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 2 100.00 -264 685.00

0611021 1021 0921 -52 535.00 -52 535.00 0.00 -104 579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -52 535.00

0611070 1070 0960 -3 962.00 -3 962.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3 962.00

0611142 1142 0990 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України

Організація та проведення громадських робіт

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Будівництво медичних установ та закладів

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Реалізація Національної програми інформатизації

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення

Заходи та роботи з територіальної оборони

Інші заходи у сфері засобів масової інформації

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

Інші програми та заходи у сфері освіти



0611151 1151 0990 -1 210.00 -1 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 210.00

0611160 1160 0990 -30 020.00 -30 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 020.00

5000 -93 100.00 -93 100.00 0.00 -31 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -93 100.00

0615031 5031 0810 -93 100.00 -93 100.00 0.00 -31 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -93 100.00

7000 322 612.00 322 612.00 0.00 0.00 0.00 -2 100.00 -2 100.00 0.00 0.00 0.00 -2 100.00 320 512.00

0617520 7520 0460 322 612.00 322 612.00 0.00 0.00 0.00 -2 100.00 -2 100.00 0.00 0.00 0.00 -2 100.00 320 512.00

1000000 -778 000.00 -778 000.00 -363 000.00 -430 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -778 000.00

1010000 -778 000.00 -778 000.00 -363 000.00 -430 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -778 000.00

1000 28 000.00 28 000.00 0.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00

1011080 1080 0960 28 000.00 28 000.00 0.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00

4000 -818 100.00 -818 100.00 -363 000.00 -360 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -818 100.00

1014030 4030 0824 -265 000.00 -265 000.00 -215 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -265 000.00

1014060 4060 0828 -577 500.00 -577 500.00 -168 000.00 -360 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -577 500.00

1014081 4081 0829 24 400.00 24 400.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 400.00

7000 12 100.00 12 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 100.00

1017520 7520 0460 12 100.00 12 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 100.00

3700000 142 000.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 392 000.00

3710000 142 000.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 392 000.00

8000 -148 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -148 000.00

3718710 8710 0133 -148 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -148 000.00

9000 290 000.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 540 000.00

3719770 9770 0180 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00

3719800 9800 0180 140 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 390 000.00

X X X 311 715.00 459 715.00 -333 314.00 -944 707.00 0.00 1 929 646.00 1 929 646.00 0.00 0.00 0.00 1 929 646.00 2 241 361.00

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 

педагогічних працівників

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ



(грн.)

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41059300 30 715.00

1610000000 30 715.00

Х 30 715.00

Х 30 715.00

Х 0.00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

/

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 4

3719770 9770 150 000.00

1631220000 150 000.00

3719800 9800 140 000.00

9900000000 140 000.00

3719800 9800 250 000.00

9900000000 250 000.00

Х 540 000.00

Х 290 000.00

Х 250 000.00

Додаток №4

Рішення 50 сесії  Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 22.11.2024 року №2897

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1652100000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Районний бюджет Лубенського району

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Державний бюджет України

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2024 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 779 646.00

0210000 779 646.00

7000 779 646.00

0217322 7322 0443 779 646.00

0217322 7322 0443 Реконструкція приймального відділення КНП 

"Гребінківська міська лікарня" за адресою: 

Полтавська обл., Лубенський район, м.Гребінка, 

вул. Євгена Гребінки, буд. 28

2024 - 2024 2 551 646.00 779 646.00 100.00

Х Х Х X X 2 551 646.00 779 646.00 X

Додаток №5

Рішення 50 сесії  Гребінківської міської 

ради VIII скликання   

"Про внесення змін до показників 

бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

1652100000 (код бюджету)" 

від 22.11.2024 року №2897

ЗМІНИ обсягів капітальних вкладень бюджету Гребінківської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів

у 2024 році

1652100000
(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво медичних установ та закладів 2 734 357.00

УСЬОГО 2 734 357.00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 492 365.00 1 679 646.00 1 679 646.00

0210000 492 365.00 1 679 646.00 1 679 646.00

0100 -30 235.00 0.00 0.00

0210150 0150 0111 -30 235.00 0.00 0.00

0210150 0150 0111 Програма з підвищення ефективності 

управління активами Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2321, зі змінами -30 235.00 0.00 0.00

2000 319 000.00 100 000.00 100 000.00

0212010 2010 0731 90 000.00 100 000.00 100 000.00

0212010 2010 0731 Програма  Гребінківської міської територіальної 

громади розвитку та підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Гребінківська 

міська лікарня» та покращення надання 

населенню медичних послуг на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№773, зі змінами

90 000.00 100 000.00 100 000.00

Додаток №6

Рішення 50 сесії  Гребінківської міської ради 

VIII скликання   

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)" 

від 22.11.2024 року №2897

ЗМІНИ розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

1652100000
(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 2 172 011.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 2 172 011.00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 419 000.00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -30 235.00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

-30 235.00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

-30 235.00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
190 000.00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

190 000.00



0212111 2111 0726 229 000.00 0.00 0.00

0212111 2111 0726 Програма  Гребінківської міської територіальної 

громади розвитку та підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Гребінківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

та покращення надання населенню медичних 

послуг на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№772, зі змінами

229 000.00 0.00 0.00

3000 85 296.00 0.00 0.00

0213210 3210 1050 50 000.00 0.00 0.00

0213210 3210 1050 Програма організації оплачуваних громадських 

робіт на  території Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№762, зі змінами 50 000.00 0.00 0.00

0213242 3242 1090 35 296.00 0.00 0.00

0213242 3242 1090 Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№768, зі змінами 35 296.00 0.00 0.00

5000 -10 000.00 0.00 0.00

0215011 5011 0810 -10 000.00 0.00 0.00

0215011 5011 0810 Програма сприяння та розвитку фізичної 

культури і спорту на  території Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№760, зі змінами -10 000.00 0.00 0.00

6000 -7 696.00 0.00 0.00

0216030 6030 0620 4 000.00 0.00 0.00

0216030 6030 0620 Програма покращення благоустрою 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№775, зі змінами
4 000.00 0.00 0.00

0216040 6040 0620 -11 696.00 0.00 0.00

0216040 6040 0620 Програма Гребінківської міської територіальної 

громади «Питна вода» на 2021-2025 роки

Рішення 5 сесії міської ради 8 

скликання від 27.01.2021 

№136, зі змінами
-11 696.00 0.00 0.00

7000 -4 000.00 769 646.00 769 646.00

0217130 7130 0421 -4 000.00 0.00 0.00

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

229 000.00

Організація та проведення громадських робіт 50 000.00

Організація та проведення громадських робіт

50 000.00

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

229 000.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
85 296.00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
35 296.00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

35 296.00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -10 000.00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
-10 000.00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
-10 000.00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -7 696.00

Організація благоустрою населених пунктів 4 000.00

Організація благоустрою населених пунктів

4 000.00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води -11 696.00

Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води

-11 696.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 765 646.00

Здійснення  заходів із землеустрою -4 000.00



0217130 7130 0421 Програма з підвищення ефективності 

управління активами Гребінківської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2321, зі змінами 
-4 000.00 0.00 0.00

0217322 7322 0443 0.00 779 646.00 779 646.00

0217322 7322 0443 Програма  Гребінківської міської територіальної 

громади розвитку та підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Гребінківська 

міська лікарня» та покращення надання 

населенню медичних послуг на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№773, зі змінами

0.00 779 646.00 779 646.00

0217350 7350 0443 0.00 -37 778.00 -37 778.00

0217350 7350 0443 Програма  розроблення містобудівної 

документації на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№778, зі змінами
0.00 -37 778.00 -37 778.00

0217520 7520 0460 0.00 27 778.00 27 778.00

0217520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
0.00 27 778.00 27 778.00

8000 140 000.00 810 000.00 810 000.00

0218110 8110 0320 0.00 800 000.00 800 000.00

0218110 8110 0320 Програма матеріального резерву для 

запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природнього характеру, у тому 

числі в умовах воєнного стану, їх наслідків на 

території Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 24 сесії міської ради 8 

скликання від 30.08.2022 

№1848, зі змінами

0.00 800 000.00 800 000.00

0218220 8220 0380 120 000.00 0.00 0.00

0218220 8220 0380 Програма "Територіальна оборона" на 2021-

2025 роки

Рішення 6 сесії міської ради 8 

скликання від 24.02.2021 

№234, зі змінами
50 000.00 0.00 0.00

0218220 8220 0380 Програма підтримки військових частин, органів 

військового управління Збройних Сил України 

на 2024 рік

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2300, зі змінами
70 000.00 0.00 0.00

0218240 8240 0380 -20 000.00 10 000.00 10 000.00

0218240 8240 0380 Програма підтримки військових частин, органів 

військового управління Збройних Сил України 

на 2024 рік

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2300, зі змінами
-20 000.00 10 000.00 10 000.00

0218420 8420 0830 40 000.00 0.00 0.00

Здійснення  заходів із землеустрою

-4 000.00

Будівництво медичних установ та закладів 779 646.00

Будівництво медичних установ та закладів

779 646.00

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)
-37 778.00

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) -37 778.00

Реалізація Національної програми інформатизації 27 778.00

Реалізація Національної програми інформатизації

27 778.00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 950 000.00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
800 000.00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

800 000.00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення
120 000.00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення 50 000.00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення
70 000.00

Заходи та роботи з територіальної оборони -10 000.00

Заходи та роботи з територіальної оборони

-10 000.00

Інші заходи у сфері засобів масової інформації 40 000.00



0218420 8420 0830 Програма інформаційного забезпечення 

діяльності міської ради  та її виконавчих органів 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 

№757, зі змінами
40 000.00 0.00 0.00

0600000 1 004 355.00 0.00 0.00

0610000 1 004 355.00 0.00 0.00

1000 681 743.00 2 100.00 2 100.00

0611010 1010 0910 302 853.00 2 100.00 2 100.00

0611010 1010 0910 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
302 853.00 2 100.00 2 100.00

0611021 1021 0921 188 890.00 0.00 0.00

0611021 1021 0921 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
188 890.00 0.00 0.00

0611142 1142 0990 190 000.00 0.00 0.00

0611142 1142 0990 Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№755, зі змінами
200 938.00 0.00 0.00

0611142 1142 0990 Програма роботи з обдарованою молоддю на  

території Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№756, зі змінами
-10 938.00 0.00 0.00

7000 322 612.00 -2 100.00 -2 100.00

0617520 7520 0460 322 612.00 -2 100.00 -2 100.00

0617520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
322 612.00 -2 100.00 -2 100.00

1000000 110 100.00 0.00 0.00

1010000 110 100.00 0.00 0.00

1000 98 000.00 0.00 0.00

1011080 1080 0960 98 000.00 0.00 0.00

1011080 1080 0960 Програма розвитку культури і туризму 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
98 000.00 0.00 0.00

4000 0.00 0.00 0.00

Інші заходи у сфері засобів масової інформації

40 000.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
1 004 355.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
1 004 355.00

ОСВІТА 683 843.00

Надання дошкільної освіти 304 953.00

Надання дошкільної освіти

304 953.00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
188 890.00

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
188 890.00

Інші програми та заходи у сфері освіти 190 000.00

Інші програми та заходи у сфері освіти

200 938.00

Інші програми та заходи у сфері освіти

-10 938.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 320 512.00

Реалізація Національної програми інформатизації 320 512.00

Реалізація Національної програми інформатизації

320 512.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 110 100.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 110 100.00

ОСВІТА 98 000.00

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 98 000.00

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

98 000.00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 0.00



1014082 4082 0829 0.00 0.00 0.00

1014082 4082 0829 Програма розвитку культури і туризму 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. 

№765, зі змінами
6 900.00 0.00 0.00

1014082 4082 0829 Програма збереження та охорони об'єктів 

культурної спадщини  Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки 

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 

№766, зі змінами
-6 900.00 0.00 0.00

7000 12 100.00 0.00 0.00

1017520 7520 0460 12 100.00 0.00 0.00

1017520 7520 0460 Програма інформатизації Гребінківської міської

територіальної громади на 2024 - 2026 роки

Рішення 37 сесї міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2332, зі змінами
12 100.00 0.00 0.00

3700000 290 000.00 250 000.00 250 000.00

3710000 290 000.00 250 000.00 250 000.00

9000 290 000.00 250 000.00 250 000.00

3719770 9770 0180 150 000.00 0.00 0.00

3719770 9770 0180 Програма підтримки Лубенської районної ради 

на 2024 рік

Рішення 50 сесії міської ради 8 

скликання від 22.11.2024 р. 

№2896
150 000.00 0.00 0.00

3719800 9800 0180 140 000.00 250 000.00 250 000.00

3719800 9800 0180 Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 

№758, зі змінами
40 000.00 0.00 0.00

3719800 9800 0180 Програма профілактики злочинності та 

правопорушень на території Гребінківської 

міської територіальної громади на  2022-2026 

роки

Рішення 17 сесії міської ради 8 

скликання від 22.12.2021 

№1527, зі змінами 0.00 250 000.00 250 000.00

3719800 9800 0180 Програма підтримки військових частин, органів 

військового управління Збройних Сил України 

на 2024 рік

Рішення 37 сесії міської ради 8 

скликання від 29.11.2023 

№2300, зі змінами
100 000.00 0.00 0.00

X X X X X 1 896 820.00 1 929 646.00 1 929 646.00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0.00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

6 900.00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

-6 900.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 12 100.00

Реалізація Національної програми інформатизації 12 100.00

Реалізація Національної програми інформатизації

12 100.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
540 000.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
540 000.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 540 000.00

Інші субвенції з місцевого бюджету 150 000.00

Інші субвенції з місцевого бюджету

150 000.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

390 000.00

УСЬОГО 3 826 466.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
40 000.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

250 000.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
100 000.00


